

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de MEDICAMENTO DO GRUPO VII para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90518/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2023/12610 - 99-063/018-2023
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90518/2024.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 02/08/2024 a 01/08/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: TARGET MEDICAMENTOS E PROD.HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 52.969.017/0001-55						
END.: R. CLAUDIO 181 SALA 301 - SÃO JOÃO DE MERITI/RJ - CEP: 25.540-220						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	65054001026	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (ÁCIDO CAPRILICO, ÁCIDO CAPRILICO, ÁCIDO LAURICO, ÁCIDO PROICO, ÁCIDO LINOLEICO) + VITAMINA E + LECITINA DE SOJA - LOÇÃO OLEOSA HIDRATANTE, FRACO 200ML (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	FR	8.870	R\$ 5,67	R\$ 50.292,90
11	65050900735	ENOXAPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL SUBCUTANEA 40MG/0,4ML SERINGA 0,4ML (COTA PRINCIPAL DO ITEM 12)	SER	83.502	R\$ 13,49	R\$ 1.126.441,98
12	65050900735	ENOXAPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL SUBCUTANEA 40MG/0,4ML SERINGA 0,4ML (COTA RESERVADA DO ITEM 11)	SER	9.278	R\$ 13,49	R\$ 125.160,22
14	65053700257	IMUNOGLOBULINA ANTI RHO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA MÍNIMO 250MCG A 300MCG (COTA PRINCIPAL DO ITEM 15)	F/A	810	R\$ 245,00	R\$ 198.450,00
15	65053700257	IMUNOGLOBULINA ANTI RHO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA MÍNIMO 250MCG A 300MCG (COTA RESERVADA DO ITEM 14)	F/A	90	R\$ 245,00	R\$ 22.050,00
21	65050600260	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25MG DE FERRO ELEMENTAR/ML FRASCO CONTA GOTAS 30ML (EXCLUSIVIDADE ME/EPP)	FR	1.530	R\$ 1,16	R\$ 1.774,80
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 1.524.169,90						

EMPRESA: COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSP. LTDA
CNPJ: 36.325.157/0001-34
END.: PRAIA DE ITAPOA, VILA VELHA, ESPÍRITO SANTO - CEP: 29101 - 800

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
3	65054000640	COLAGENASE POMADA 1,2 UI/G BISNAGA 30G. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 4)	BI	7.587	R\$ 13,90	R\$ 105.459,30
4	65054000640	COLAGENASE POMADA 1,2 UI/G BISNAGA 30G. (COTA RESERVADA DO ITEM 3)	BI	843	R\$ 13,90	R\$ 11.717,70
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 117.177,00						

EMPRESA: PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
CNPJ: 04.355.394/0002-32						
END.: RUA MARIA RODRIGUES, N.º 100 - OLARIA/RJ - CEP: 21031-490						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
9	65050902193	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SC SERINGA (COTA PRINCIPAL DO ITEM 10)	SER	32.733	R\$ 10,60	R\$ 346.969,80
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 346.969,80						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 1.988.316,70
